
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 1 del 05.01.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si assegnano tra l'altro, in via provvisoria, fino alla data di approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2008, ai Dirigenti responsabili di settore, le risorse d'entrata e gli stanziamenti di 

spesa come risulta iscritto nel predetto bilancio previsionale 2008;

Ritenuto necessario addivenire alla stipula di un contratto per garantire il servizio di assistenza software 

ed hardware per la macchina affrancatrice MAIMAX II, attualmente in uso presso l'Ente, affidando il servizio 

alla ditta, specializzata nel settore, "LARA SERVICE Srl" con sede in Viale Salinatore, 45 - 47100 Forlì - P.I. 

02327730400;

Visto lo schema di contratto, allegato alla presente determinazione, regolante i rapporti tra le parti, che, 

tra le altre condizioni, fissa la scadenza dello stesso in data 31.12.08, prevedendo un canone annuo per la 

manutenzione hardware pari ad Euro 351,60 (I.V.A. inclusa) e per la manutenzione Software Euro 187,20 

(I.V.A. inclusa);



     Visto :

     - il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

     - lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

     - ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  

       in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare lo schema di contratto, allegato alla presente determinazione, riguardante il servizio di 

assistenza software ed hardware per la macchina affrancatrice MAIMAX II, attualmente in uso presso l'Ente, da 

parte della Ditta "LARA SERVICE Srl" con sede in Viale Salinatore, 45 - 47100 Forlì - P.I. 02327730400, al 

fine di garantirne il buon funzionamento;

2) - di dare atto che la spesa necessaria di Euro 538,80 complessivi, graverà sul cap. 1320.000 "Incarichi 

professionali servizi informatici - CED" del bilancio 2008 - impegno  n. 445 - Codice siope 1329 -;

3) - di individuare nella persona del Funzionario Massimo Berni, il responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35640/ASD-DEL     Determina D. n. 99 del 12.02.2008      pag.  

_____________________________________________________________________


